
UCHWAŁA NR LVI/481/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie podpisania umowy z operatorem PKS Przemyśl Sp. z o.o. na świadczenie usług w zakresie 
transportu publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 22 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1343), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy przez Gminę Żurawica na świadczenie usług w zakresie transportu 
publicznego z operatorem PKS Przemyśl Sp. z o.o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIII/270/21 Rady Gminy Żurawica z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
podpisania umowy z operatorem PKS Przemyśl Sp. z o.o. na świadczenie usług w zakresie transportu publicznego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B4EF001-6089-4C0B-9F38-640493569675. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




